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Tervetuloa sääntömääräiseen kevätkokoukseen su 26.04.2026 klo 10.00 
Sokos-Hotelli Lappee, Lappeenranta 

Kokouksen asialista 

1 Kokouksen avaus 
2 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
3 Kokouksen järjestäytyminen 

-Puheenjohtajan ja sihteerin valitseminen 
-Kahden pöytäkirjantarkastajan valitseminen 
-Kahden ääntenlaskijan valitseminen 
-Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

4 Toimintakertomuksen 2025 käsittely (liite) 
5 Tilinpäätöksen 2025 käsittely (liite) 
6 Toiminnantarkastuskertomus 2025 (liite) 
7 Vastuuvapauden myöntämisestä päättäminen hallitukselle ja 

toiminnanjohtajalle vuoden 2025 tileistä ja toiminnasta 
8 Hallituksen tiedotusasiat 

-Vuoden Kameraseurakisan 2025 voittajan julkistaminen 
9 Muut asiat 

Teemanäyttely 2026 
10 Kokouksen päättäminen 

Kokousmateriaali luettavissa kotisivuilla www.sksl.fi 

Tervetuloa! 
Hallitus 
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Suomen Kameraseurojen Liitto ry 
VALTAKIRJA 

Kameraseuran nimi ------------------ 

Valtuutamme seuramme edustajan/edustajat: 

edustamaan seuraamme Suomen Kameraseurojen Liitto ry:n 
kevätkokouksessa 26.04.2026 Lappeenrannassa 

Seuramme jäsenmäärä on __,·äsentä, äänimäärä __ ääntä 

Paikka Aika --------- ------------ 

Kameraseuran nimi tai leima 

Allekirjoitukset 

Sääntöjen 10 § mukaan äänet määräytyvät maksetun jäsenmäärän 
mukaisesti: 
alle 11 jäsentä- 1 ääni, 11-25 jäsentä -2 ääntä, 26-50 jäsentä - 3 ääntä, 
51-100 jäsentä -4 ääntä, 101-200 jäsentä -5 ääntä sekä yksi ääni kultakin 
seuraavalta täydeltä sataluvulta yhden seuran äänimäärän ollessa kuitenkin 
enintään 15 ääntä. 
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Toimintakertomus vuodelta 2025 

1. YLEISTÄ 
Kulunut vuosi oli Suomen Kameraseurojen Liiton 93. toimintavuosi. Liiton toiminnasta ovat 
vastanneet toiminnanjohtaja, sekä hallituksen jäsenet kukin omilla vastuualueillaan. 

2. VARSINAINEN TOIMINTA 
2.1 Koulutus ja kurssit 
Toimintakauden aikana SKsL on järjestänyt 11 verkkokoulutusta, joista seitsemän oli jäsenistön 
lisäksi avoimia kaikille valokuvausharrastuksesta kiinnostuneille: 
- Valokuvauksen perusteet; 15 viikoittaisen luennon sarja 7.1.-15.4., 42 osallistujaa 
- Photoshop-kuvankäsittely; 4 kerran luentosarja sekä huhti- että marraskuussa, 105 + 74 
osallistujaa 
- Seurayhteistyön webinaarit 8.2. ja 22.3., yhteensä 46 ilmoittautunutta 
- Jäsenrekisterin käyttöopastus 16.4. ja 8.5., yhteensä 
- Lightroom-kuvankäsittelyohjelma; 3 illan luentosarja helmi- maaliskuussa, 92 osallistujaa 
- Linnunradan valokuvaaminen elokuussa, 61 osallistujaa 
- Lightroom-kuvankäsittelyohjelma; 3 illan luentosarja syys-lokakuussa, 58 osallistujaa 
- Valokuvauksen perusteet; 15 viikoittaisen luennon sarja 3.9.-10.12., 26 osallistuja 

Lisäksi kaksi seurojen toimihenkilöille suunnattua webinaaria: 
- Jäsenrekisterin käytön perusteet syyskuussa 
- Uusjäsenhankinta marraskuussa. 

Maksullisten koulutusten tuotot olivat kauden aikana 4500 € suuremmat kuin kulut. 

Varsinaisten kurssien lisäksi liiton järjestämiin kuvausmatkoihin on sisältynyt työpajamaista 
opiskelua ja palautepalavereita. 
- Festivaali- ja kuvausmatka Portugaliin toukokuussa (28 osallistujaa) 
- Fotosafari Madeiralle joulukuussa (20 osallistujaa) 

Seurojen ja liiton koulutuksista on tiedotettu liiton verkkosivuilla, sosiaalisessa mediassa ja yleisissä 
jäsenkirjeissä sekä erityisellä koulutustiedotteella. Viimeksi mainitun sähköpostikirjeen on tilannut 
noin 1300 harrastajaa valtakunnanlaajuisesti, suurin osa kameraseurojen jäseniä. 

2.2 Järjestötoiminta 
Toimihenkilöt ovat avustaneet seuroja erilaisissa yhdistystoiminnan kysymyksissä. Jatkettiin 
"ministerit kentällä" kiertuetta, minkä aikana hallituksen jäsenet ovat tehneet kameraseuravierailuja 
eri puolille Suomea. 

Finnfoto ry:n jäsenjärjestönä on oltu yhteydessä muihin valokuvausalan järjestöihin. 
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Kansainvälinen toiminta on ilmentynyt Federation lnternationale de l'Art Photographiquen (FIAP) ja 
Photographic Society of American (PSA) jäsentoimintana. Lisäksi jäsenistölle on markkinoitu 
kansainvälisen valokuvausharrastajien järjestön Global Photographic Union (GPU) jäsenyyttä. 

Merkittävä kansainvälinen toimintamuoto on osallistuminen pohjoismaisen valokuvausjärjestön 
NFFF:n toimintaan. Yhteistyö muiden pohjoismaiden FIAP- yhteyshenkilöiden kesken oli aktiivista. 

2.3 Näyttelytoiminta ja liiton arvonimet 

Vuosinäyttely 2025 
Vuosinäyttely 2025 järjestettiin Kouvolassa Kouvolan Kameraseura ry:n toimesta. Vuosinäyttelyyn 
tarjottiin 2899 teosta 311 kuvaajalta ja 49 seurasta. Näyttelyyn hyväksyttiin 453 teosta, 199 
kuvaajalta ja 46 seurasta. 

Valinta raadin muodostivat Minna Wallenius, Manja Riihelä ja Olli Siitonen 

Vuoden Kuvaaja Aku Rundberg. Kouvolan Valokuvataiteilijat ry 

Vuoden Nuori Kuvaaja Kalle Saarinen Tampereen valokuvausseura ry 

Raadin Mielikuva Matti J. Niemi - Goat Game 2, Turun kamerat ry 

Raadin valinta näyttelyn parhaimmaksi seuraksi Oulaisten Valovoima ry 

Teemanäyttely 2025 Yhdessä 
Teema näyttely "Yhdessä" järjestettiin Turussa Turun Kamerat ry:n toimesta. Näyttelyn avajaiset 
olivat 01.11.2025. Näyttelyyn tarjottiin 1655 teosta 223 kuvaajalta ja 38 seurasta. Näyttelyyn 
hyväksyttiin 387 teosta (23 %) 

Valinta raadin muodostivat Minna Wallenius, Kikka Niittynen ja Matti J Niemi 

Raadin mielikuva: Sami Kontto - Kiss, Vantaan Fotokerho ry 

Raadin valinta näyttelyn parhaimmaksi seuraksi: Turun Kamerat ry 

Arvonimet 
Liiton SKsL arvonimiä myönnettiin anomuksesta Turun teema näyttelyn avajaisissa seuraaville 
henkilöille: 

SKsLM 

Kalle Breilin, Tuusulan Valokuvaajat ry 
' 

Anssi Leppänen, Seinäjoen Kamerakerho 

2 



Suomen Kameraseurojen Liitto ry 
Piiponraitti 1 
37500 Lempäälä 

SUDMEll 
KAMERASEUROJEH 

LIITTORV 

Risto Niemelä, Oulaisten Valovoima ry 

Annmarit Puustjärvi, Kuopion Kameraseura ry 

Teemu Pyhäniemi, Kouvolaan Valokuvataiteilijat ry 

Tytti Valkama, Kameraseura Mielikuva ry 

SKsLSM 

Teija Järvenpää, Porin Kameraseura ry 

Kenneth Strömberg, Turun Kamerat ry 

SKsLE 

Antti Korpela, Tampereen Valokuvausseura 

Ari Lindholm, Vihdin Kameraseura ry 

Kalle Salonen, Kymen Kamerat ry 

Henrik Sell, Kaarinan Kuvaajat ry 

Hyväksyttyjä arvonimihakemuksia 12 kpl 

2.4 Kansainvälinen toiminta 
Liitto on jäsenenä FIAP:ssa ja PSA:ssa. Liitto on tukenut ja informoinut myös GPU:n toiminnasta. 

FIAP myönsi jäsenseurojemme jäsenille yhteensä 24 arvonimeä. FIAPin myöntämiä arvonimiä 
haettiin jälleen vuonna 2025. GPUn ja PSAn myöntämät arvonimet käsitellään suoraan asianomaisen 
liiton ja hakijan välillä. Suomalaisten kuvaajien arvonimistä ei ole koottua tietoa PSAn ja GPUn osalta. 

FIAPin myöntämät valokuvaajan arvonimet suomalaisille valokuvaajille: 

Karhu Helena AFIAP 
Kolehmainen Mari AFIAP 
Sell Henrik AFIAP 
Sotikov Tarmo AFIAP 
Lehti Janne EFIAP 
Hautamäki Tuula EFIAP/B 
Korpela Antti EFIAP/S 
Valkama Kaija EFIAP/S 
Raunio Risto EFIAP/G 
Lyömilä Johanna EFIAP/P 
Putti Elisa EFIAP/P 
Mäntykangas Jarmo EFIAP/D2 
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Pohjoismaiset FIAPin yhteyshenkilöt tekivät tiivistä yhteistyötä ennen FIAPin maailmankokousta, 
jossa meillä ei tällä kertaa ollut omaa edustusta. Suomea edusti valtakirjalla norjalainen Arne Bergo. 

Yhteyshenkilöiden kokouksissa keskusteltiin mahdollisista FIAPin sääntömuutoksista. Erityisesti 
kiivasta keskustelua herätti luontobienniaaliin ja World Cup of Clubs- kilpailuun liittyneet muutokset 
kuvien alkuperäisten RAW- versioiden ja EXIF- tietojen liittämisestä mukaa kilpailukuviin. 

Finland Digital Circuit 
Vuonna 2025 järjestettiin 17th Finland International Digital Circuit. Finland Circuitin presidentti oli 
Petteri Mussalo, sihteeri Eero Kukkonen, rahastonhoitaja Kari Tolonen ja Petri Darnsten taittoi 
luettelon. Osallistujia oli 366 kuvaajalta 47 eri maasta. Teoksi vastaanotettiin 3658, joista värisarjaan 
1367, Monochromesarjaan 1294 ja luontokuvasarjaan 997. 16. Finland International Digital Circuit 
2023 koostui viidestä eri näyttelystä eli salonista: 2nd Joensuu Salon, 1st Kotka Salon, 8th Kouvola 
Salon, 10th Kuopio Salon ja 1st Loviisa Salon. 

Tarkemmat tiedot tuloksista löytyy web-sivuilta www.finlandcircuit.fi. 

Seuracup ja FIAP World cup for Clubs 
Jälleen on todettava, että 19. FIAP:in Clubs' World Cupiin ja 15. Seuracupiin osallistuttiin ahkerasti, 
sillä osallistujia oli kaikkiaan 28 kameraseuraa 560 kuvalla Suomesta. FIAP:in muuttuneiden 
periaatteiden vuoksi seurat latasivat kuva kokoelmansa suoraan FIAP:in järjestelmään. 

Vuoden 2025 Seuracupissa eniten pisteitä keräsi Kuopion Kameraseura. 

Tulokset ovat liitteessä 1. Luettelo hyväksytyistä kuvista, pisteistä ja kunnia kirjoista (KK) löytyvät 
Liiton nettisivuilta kuten myös näyttelyyn hyväksytyt kuvat ja tuomareiden kommentit. 

Pohjoismainen toiminta 

Pohjoismaisen yhteistyön tarkoituksena on toisaalta nostaa valokuvausharrastuksen 
arvoa sekä taide- että kulttuurimuotona sellaisenaan, toisaalta kehittyvä yhteistyö 
Pohjoismaiden kesken avaa sekä liitoille itselleen että niiden jäsenille monia uusia 
mahdollisuuksia. Kansallisen liiton jäsenmaksuun sisältyy myös Pohjoismaisen 
Valokuvausliiton jäsenyys. NFFF on tällä hetkellä lähemmäs 20 000 jäsentä. 
Vuosi 2025 oli Pohjoismaisen valokuvausliiton (NFFF) kymmenes varsinainen 
toimintavuosi. 
Pohjoismaisen Valokuvausliiton hallituksen suomalaisedustajat olivat kaudella 2025 
Ari Haimi ja Sari Sandberg. 

3. JULKAISU- JA TIEDOTUSTOIMINTA 
Liiton tiedotus tapahtui kotisivujen, sosiaalisen median avulla. Somekanavina liitolla on Facebook ja 
lnstagram. Järjestön toimintaa, erityisesti vuosi- ja teema näyttelyitä, on esitelty sekä 

4 



Suomen Kameraseurojen Liitto ry 
Piiponraitti 1 
37500 Lempäälä 

SUDMEtl 
ICAMERASEUROJEN 

LIJHORY 

valtakunnallisissa että paikallisissa lehdissä ja radioissa eri puolilla maata. Käytössä on myös liitosta 
kertova yleisesite. 

Säännöllinen yhteydenpito jäsenseuroihin hoidettiin noin kerran kuukaudessa seurojen 
yhteyshenkilöille lähetetyillä jäsentiedotteilla. Lisäksi tarpeen mukaan on tiedotettu seurojen jäseniä 
liiton järjestämistä koulutuksista, matkoista sekä näyttelyistä. Liiton edustajat ovat myös vierailleet 
jäsenseuroissa kertomassa järjestötoimintaan liittyvistä asioista. 

SKsL:n Facebook sivut ja sen keskusteluryhmät sekä markkinointikanavat 
https://www.facebook.com/skslry/ 
https://www.facebook.com/groups/sksl.vertaistuki/ 
https://www.facebook.com/groups/361909793869502/ (FIAP kisailijat) 

lnstagram tiedotus ja markkinointikanavana 
https://www.instagram.com/skslry/ 

X (ent. Twitter) 
https://twitter.com/skslry 

Lisäksi hallituksella on käytössään sisäinen WhatsApp ryhmä 

4. TARVIKEVÄLITYS 
Liiton tarvikevälityksen kautta on myyty ansiomerkkejä. 

5. ICT PALVELUT 
Sähköpostipalvelut ovat Microsoftin pilvipalveluna Office 365 nonprofit lisenssillä. Liitolla oli 
käytössään omia verkkotunnuksia; sksl.fi ja finlandcircuit.fi. Valokuvanäyttelyiden järjestämiseen, 
kuvien kokoamiseen, tuomarointiin ja tulosten julkistamiseen on käytetty espanjalaisen 
Fotogeniuksen palveluja sksl.fotogenius.es ja finlandcircuit.fotogenius.es 

6. TALOUDELLINEN TOIMINTA 
Jäsenmaksu oli kymmenen (10) euroa/ henkilöjäsen. Finnfoto myönsi Kopiosto apurahaa 4000 
€+6000 €. Pohjoismainen valokuvausliitto myönsi kansallisille liitoille 2236.98 euroa 
ylijäämäpalautuksena jäsenjärjestöille. 

Tilinpäätös osoittaa tilikauden tulokseksi -4 905,61 € 

7. YHTEISTYÖ MUIDEN JÄRJESTÖJEN KANSSA 
Oman keskusliiton Finnfoto ry:n ohella ylläpidettiin yhteyksiä Suomen Ammattivalokuvaajien 
Liittoon, Suomen valokuvataiteen museoon ja Suomen Fotokaupan Liittoon. Kansainväliset yhteydet 
toteutuivat FIAP:n, PSA:n ja GPU:n ja NFFF:n kautta 
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8.HALLINTO JA KOKOUKSET 
8.1 Sääntömääräiset kokoukset 
Liiton kevätkokous pidettiin Kouvolassa 27.04.2025 (edustettuina 17 jäsenseuraa) ja syyskokous 
Turussa 02.11.2026 (edustettuina 13 jäsenseuraa). 

8.2 Liiton hallitus ja hallinnolliset työryhmät 
Hallituksen puheenjohtajana toimi Petteri Mussalo ja varapuheenjohtajana Eero Kukkonen. Sihteerin 
ja taloudenhoitajan tehtävät on hoitanut liiton toiminnanjohtaja Kari Tolonen. 
Helena Karhu, Jukka Haarala (seurayhteistyö ja seuracup), Raimo Korpela (tiedotusvastaava)Sari 
Sandberg (seuracupinvastaava. Pohjoismainen yhteistyö), Reino Havumäki (koulutus- ja 
jäsenvastaava), Jaana Ahola (nuorisovastaava) 

Hallituksen alaisuudessa toimi työryhmiä (kansainvälinen toiminta, nuoriso, koulutus ja tiedotus), 
jotka saivat oikeuden laajentaa itseään myös hallituksen ulkopuolelta. Vastuu päätöksistä oli silti 
hallituksella. 

Hallitus kokoontui vuoden aikana 13 kertaa. 

8.3 Toiminnantarkastajat 
Toiminnantarkastajina toimivat Arto Heikkilä ja Yki Hytönen ja varalla Kauko Lehtonen ja likka 
Valkila. 

9. JÄSENISTÖ JA JÄSENYYDET 
9. 1. Jäsenistö 
Jäsenseuroja liitolla oli 71 kpl, joissa jäseniä vuoden lopussa 4500 jäsentä. 

9.2 Jäsenyydet 
Suomen valokuvajärjestöjen keskusliitto Finnfoton hallituksen jäsenenä oli Kari Tolonen, varalla 
Petteri Mussalo. Kopiosto-stipenditoimikunnan jäsenenä oli Reino Havumäki. 

10. HUOMIONOSOITUKSET 2025 
10.1 Hopeinen ansiomerkki 
Suomen Kameraseurojen liiton hopeinen ansiomerkki myönnettiin seuraaville henkilöille: Saukkonen 
Marjo,Hänninen Raili,Soikkeli Aune, Soikkeli Ari, Laurila Seppo, Helander Seppo. 
10.2 Järjestötoiminnan kultainen ansiomerkki 

Suomen Kameraseurojen liiton kultainen ansiomerkki myönnettiin seuraaville henkilöille: Lehto Jyrki 
(135),Lehtonen Tommi (139), Hynynen likka (134),Poikolainen Terho (140), Pääkkölä Raija (138), 
Rytkönen Veli (141) 

10.3. Vuoden Kameraseura 

Vuoden Kameraseuraksi valittiin Kameraseura Mielikuva Ylöjärveltä. 
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Liite 1 

Seuracup 2025 tulokset 
Voitto meni selkeästi Kuopion Kameraseuralle, onneksi olkoon! 
Kilpailuun osallistui 31 seuraa yhteensä 620 kuvalla. Näyttelyn hyväksymisrajaksi muodostui 28 
pistettä ja sen perusteella hyväksytti n 168 kuvaa eli 27 % tarjotuista kuvista. 
Tuomaristo keskusteli joissakin kuvissa esiintyneistä vesi leimoista, joita ei näyttelyihin tarjottavissa 
kuvissa sallita. Suomen Seuracup seuraa tässä FIAP:n sääntöjä ja tuomaristo teki asiasta 
päätöksen. Päätöksestä on kerrottu ko. seurojen yhteyshenkilöille. 
Näyttelyyn hyväksytyt kuvat, tuomariston pöytäkirja kokonaisuudessaan kommentteineen 
näyttelystä yleensä sekä joistakin yksittäisistä kuvista on katsottavissa 
kirjautumalla Fotogeniukseen=> 
Näyttelyyn hyväksytyt kuvat voi katsoa myös videolta lllton galleriasta=> 
Kunnia kirjat: 
Teerikorpi Markku (Kameraseura -75 Valkeakoski) Sorrow 
Hauta-aho Eero (Laajasalon valokuvaajat ry) Brake watering 
Sarparanta Heikki (Turun Kamerat ry) Puffins in evening light 
Kontto Sami (Vantaan Fotokerho ry) Hook 
Badermann Erkko (Vihdin Kameraseura ry) Grebefamily 
Antikainen Mika (Kuooion Kameraseura ry) Late Night Show 
Annmarit Puustjärvi (Kuopion Kameraseura ry) Night Owl 
Annmarit Puustjärvi (Kuopion Kameraseura ry) The Hoot 
Tikka Tiina (Kuopion Kameraseura ry) Springfox 
Voittajaseuran kuvaajat saavat henkilökohtaisen kunniakirjan. 
Tuomareina toimivat Vuoden kuvaaja 2025 Aku Rundberg, Vuoden nuori kuvaaja 2025 Kalle 
Saarinen, Sofie von Frenckell, Jaana Santalahti ja Antti Korpela. 

. --- --·- ·-· - .. - . - 

Kuopion Kameraseura ry 657 

Porvoon Kamerakerho ry 556 

Turun Kamerat ry 541 

Tampereen Valokuvausseura ry 533 

Vihdin kameraseura ry 527 

Tornion Kameraseura ry 526 

Jakobstads Fotoklubb r.f. 508 

Kouvolan Valokuvataiteilijat ry 504 



........ -- ~---- 

Porin Kameraseura ry 501 

Rauman Kameraseura ry 496 

Photo Club Vision ry 496 

: 
Iisalmen Kameraseura ry 495 

Kameraseura -74 Valkeakoski ry 495 

Vantaan Fotokerho ry 492 

Oulaisten Valovoima ry 489 

Saimaan kameraseura ry 482 

Lohjan Kameraseura Ry 473 

Kymen Kamerat ry 472 

Tuusulan Valokuvaajat ry 472 

Kouvolan Kameraseura ry 468 

Loviisan Kameraseura ry. 467 

Oulun kameraseura ry 463 

Kara-Kamerat ry 458 

Laajasalon valokuvaajat ry 453 

a-p-c-kamera ry 440 
- 

FotoKlubi.Lahti ry 439 

Kaarinan Kuvaajat 430 

Kamera - 73 Kuusankoski ry 426 

Ala-Satakunnan Kameraseura ry 423 

Kangasalan kameraseura ry 408 

Ähtärin Kameraseura ry 359 



Suomen Kameraseurojen liitto ry 
Y-tunnus: 0276104-9 

Kotipaikka: Helsinki 

TILINPÄÄTÖS 31.12.2025 

Tilinpäätös tilikaudelta 0 1.01.2025 - 31.12.2025 

Tilinpäätöksen on toteuttanut: 
Kanavan Tilipalvelu Oy 
Kanavatie 18 A 1 
37500 Lempäälä 



Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

Sisällysluettelo 

Tuloslaskelma 3 

Tase vastaavaa 4 

Tase vastattavaa 4 

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista 

Allekirjoitukset 

5 

6 

Tfirnii tilinpiiiitn<;; on säilytettävä Jl.11.2035 saakka, 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

Tuloslaskelma 
(EUR) 

01.01.2025 
31.12.2025 

01.01.2024 
31.12.2024 

Varsinainen 
toiminta 

Varsinainen toiminta tuotot 
Varsinainen toiminta 

kulut 
Henkilöstökulut 
Muut kulut 
Varsinainen toiminta kulut 
Varsinainen toiminta kulujäämä 

Varsinainen toiminta 
Tuotto jäämä 

41 909.37 35 414.87 

-30.00 
-91 062.98 
-91 092.98 
-49 183.61 
-49183.61 
-49 183.61 

-621.59 
-83 338.02 
-83 959.61 
-48 544.74 
-48 544.74 
-48 544.74 

Varainhankinta 
Tuotot 

Varainhankinta 
Tuotto jäämä 
Tuotto jäämä 
Tilikauden tulos 
Tilikauden alijäämä 

44 278.00 
44 278.00 
-4 905.61 
-4 905.61 
-4 905.61 
-4 905.61 

41 880.00 
41 880.00 
-6 664.74 
-6 664.74 
-6 664.74 
-6 664.74 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

Tase vastaavaa 
(EUR) 

31.12.2025 31.12.2024 
Vaihtuvat 

vastaavat 
Rahat ja pankkisaamiset 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 
Tase vastaavaa 

Tase vastattavaa 
(EUR) 

1018.04 
1 018.04 
1 018.04 --~~--------~-- 

5 923.65 
5 923.65 
5 923.65 

Oma 
pääoma 

Toiminta pääomat 
Edellisten tilikausien ylijäämä 

Toimintapääomat yhteensä 
Tilikauden alijäämä 

Oma pääoma yhteensä 
Tase vastattavaa 

31.12.2025 31.12.2024 

5 923.65 
5 923.65 
-4 905.61 
1 018.04 
1 018.04 

12 588.39 
12 588.39 
-6 664.74 
5 923.65 
5 923.65 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
Y-tunnus: 0276104-9 

Luettelo käytetyistä tilikirjoista 

- Päiväkirjat paperille tallennettuna 

- Pääkirjat paperille tallennettuna 

- Tuloslaskelmat ja taseet paperille tallennettuna 

- Tilinpäätös 

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden 
päättymisestä (KPL 2: 10.1 §). 
Tilikauden kirjanpitoaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta 
sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt (KPL 2: 10.2 §). 

Kirjanpidossa käytetyt tositelajit: 

2 = Pankkitositteet 1 - 12 paperitositteina 
9 = Muistiotositteet 1 - 1 paperitositteina 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

TULOSLASKELMAERITTEL YT 

Tilikaudelta 01.01.2025 - 31.12.2025 



Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

Tuloslaskelmaerittelyt 
01.01.2025 
31.12.2025 

Varsinainen toiminta 
Varsinainen toiminta tuotot 

3001 

3002 

3003 

3005 

3007 

3013 

3014 

Kansainvälisen toim.tuotot 

Circuit tuotot 

Tarvikevälitystuotot 

Ansiomerkkien käsittelym. 

Näyttelytuotot 

Muut tuotot 

Kurssimaksutuotot 

Varsinainen toiminta tuotot 31.12. 
Varsinainen toiminta kulut 
Henkilöstökulut 

Muut vakuutusmaksut 5098 

Muut kulut 
4100 

4102 

4104 

4105 

4106 

4107 

4108 

4110 

4111 

4113 

4115 

4116 

4117 

4119 

4122 

4128 

Henkilöstökulut 31.12. 

4910,88 

14 441,58 

240,00 

2 500,00 

6936,10 

107,81 

12 773,00 

41 909,37 

Koulutuskulut 

Kansainväl.toiminnan kulut 

Circuit 

Kilpailu- ja näyttelykulut 

Jäsenmaksut 

Kokouskulut 

Pankkikulut 

Kirjanpito 

Toimistokulut 

Matkakulut 

Vakuutukset 

IT-kulut 

Muut kulut 

Toiminnantarkastus 

Toimitilavuokra 

Jäsenrekisterikulut 

Muut kulut 31.12. 
Varsinainen toiminta kulut 31.12. 

Varsinainen toiminta kulujäämä 31.12. 

-30,00 

-30,00 

-8 260,53 

-2 132,10 

-17 676,34 

-9 251,02 

-150,00 

-13 446,03 

-720,36 

-1 267,49 

-2 316,43 

-9417,26 

-91,06 

-4 922,43 

-6,50 

-765,55 

-16 566,00 

-4 073,88 

-91 062,98 
-91 092,98 
-49 183,61 

Varsinainen toiminta 31.12. -49 183,61 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

Tuottojäämä 31.12. -49 183,61 

Varainhankinta 
Tuotot 

6103 

6104 

Finnfoto avustus 

Jäsenmaksutuotot 

Tuotot 31.12. 
Varainhankinta 31.12. 

10 000,00 

34 278,00 

44 278,00 
44 278,00 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

TASE-ERITTELY 

Tilikaudelta 0 1.01.2025 - 31.12.2025 



Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

Tase-erittelyt 
01.01.2025 
31.12.2025; 

Vaihtuvat vastaavat 
Rahat ja pankkisaamiset 

1910 Nordea -115952 
Rahat ja pankkisaamiset 31.12. 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 31.12. 
VASTAAVAA YHTEENSÄ 

1 018,04 
1 018,04 
1018,04 
1 018,04 

Oma pääoma 
Toimintapääomat 
Edellisten tilikausien ylijäämä 

2080 Ed.tilik. yli/alijäämät 
Edellisten tilikausien ylijäämä 31.12. 

Toimintapääomat yhteensä 31.12. 

5 923,65 
5 923,65 
5 923,6S: 

Tilikauden alijäämä 

2999 Tilikauden alijäämä 
Tilikauden ylijäämä 31.12. 

Oma pääoma yhteensä 31.12. 

-4905,61 
-4 905,61 
1 018,04 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 1 018,04 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

Tase-erittelyt laati 
Ler;rrpaälässä 24.1.2026 --~--­ 
Anne Kuronen 
kirjanpitäjä 

Tarkasti ja hyväksyi 

L~:~CU& 
Kari Tolonenb½ 
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TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS 

Suomen Kameraseurojen liitto ry:n jäsenille 

Olemme Suomen Kameraseurojen Liitto ry:n nimeäminä toiminnantarkastajina 
suorittaneet toiminnantarkastuksen, joka koskee tilikautta 01.01.2025 - 
31.12.2025. 

Hallituksen vastuu 

Hallituksen on lain ja sääntöjen sekä yhdistyksen päätösten mukaan huolelli­ 
sesti hoidettava yhdistyksen asioita. Hallituksen on huolehdittava siitä, että 
yhdistyksen· kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on asianmukaisella ja 
luotettavalla tavalla järjestetty. 

Toiminnantarkastajan velvollisuudet 

Toiminnantarkastajien on tarkastettava yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyk­ 
sen toiminnan edellyttämässä laajuudessa sekä annettava tarkastuksestaan 
kirjallinen toiminnantarkastuskertomus tilinpäätöksestä päättävälle yhdistyk­ 
sen kokoukselle. 

Jos tarkastuksessa on ilmennyt, että yhdistykselle on aiheutunut vahinkoa, tai 
yhdistyslakia tahi sääntöjä on rikottu, siitä on mainittava tarkastuskertomuk­ 
sessa (Yhdistyslain 38a §). 

Lausunto 

Tilinpäätös sisältää olennaisilta osin yhdistyksen tuotot, kulut, varat, oman 
pääoman, velat ja yhdistyksen antamat vakuudet. 

Yhdistyksen hallintoa on hoidettu lain, sääntöjen ja yhdistyksen kokousten 
päätösten mukaisesti. 

Tarkastuksessa ei ole ilmennyt sellaista, josta olisi yhdistyslain 38a §:n mu­ 
kaan tässä tarkastuskertomuksessa erikseen mainittava. 

Tampereella 9.3.2026 

~ä l 
varatuomari, totrmnnantarkastaja 
Tampere 

{/ r; · ,/J:/0/~'-- 
Yki Hytönen 
toiminnantarkastaja 
Helsinki 


